
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “BRUNO VINCI”- NICOTERA 

Liceo Classico “Bruno Vinci”- Nicotera; I.T.I.S. “Achille Russo” – Nicotera 

Scuole dell’Infanzia,  Primaria e Secondaria di 1° grado – Limbadi 

piazza “F. Raimondo”, 2 - 89844 Nicotera (VV) C.M. VVPC04000D C.F.: 96035970795 

Codice univoco: UFLU53-Tel. 0963/378522 -  www.omnicomprensivobrunovinci.edu.it  
 

 

 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA E DI 

INDIVIDUAZIONE DESTINATARI DI INCARICO 

Procedura ad evidenza pubblica di selezione di tutor ed esperti per la realizzazione di 

“Percorsi formativi e laboratori ali co-curricolari”- Avviso pubblico prot. n.1882 del 

18.02.2025 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR). Missione 4:Istruzione e Ricerca. 

Componente 1- Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione. Investimento 1.4. Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole  secondaria di primo e 

secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica. Riduzione dei divari negli apprendimenti e 

contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 19/2024).  Titolo : “Una scuola per tutti...una scuola 

per ciascuno”. Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-51529. CUP: C94D21000690006.  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto prot. n. 1881 del 18.02.2025 di avvio della procedura ad evidenza pubblica di 

selezione di esperti e tutor per la realizzazione di “Percorsi formativi e laboratoriali co-curricolari” 

nel rispetto del seguente ordine di precedenza: 

1. personale appartenente all’I.O. liceo classico “Bruno Vinci” di Nicotera; 

2. personale di altra istituzione scolastica (collaborazione plurima) 

3. personale esterno (ex art. 7, co. 6, del D.Lgs.165/2001); 

VISTO l’Avviso pubblico  di selezione prot. n.1882 del 18.02.2025; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 2361 del 27.02.2025, con il quale è stata pubblicata la graduatoria 

dei candidati, riferita alla procedura di selezione di cui all’Avviso pubblico prot. n.1882 del 

18.02.2025, ai fini dell’individuazione di professionisti tutor ed esperti ai quali conferire incarico 

individuale/contratto di lavoro autonomo per la realizzazione di  “Percorsi formativi e laboratoriali 

co-curricolari” nell’ambito del PNRR Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla 

dispersione scolastica (D.M. 19/2024).  Titolo : “Una scuola per tutti...una scuola per ciascuno”. 

Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-51529. CUP: C94D21000690006; 

CONSIDERATO che avverso l’appena cennato decreto prot. n. 2361 del 27.02.2025 non sono 

pervenuti reclami; 





DISPONE 

la graduatoria pubblicata con decreto prot. 2361 del 27.02.2025 assume carattere di definitività. 

Per l’effetto 

INDIVIDUA 

i docenti/professionisti sotto elencati ai quali conferire l’incarico. 

 

 

  MODULI DESTINATI AGLI STUDENTI DELLA SCUOLA 

SECONDARIA DI I GRADO DI LIMBADI 

 

 

 

EDIZIONE: “TEATRO A SCUOLA:IO ATTORE E COSTUMISTA” 

 

Profilo professionale Professionista individuato 

 

Categoria  professionale 

ESPERTO VARDÉ ANNALISA 

 

Docente interno 

TUTOR CALÒ LOREDANA 

 

Docente interno 

 

EDIZIONE: “TEATRO A SCUOLA:IO MUSICISTA E SCENOGRAFO” 

 

Profilo professionale Professionista individuato 

 

Categoria  professionale 

ESPERTO PUGLIESE DARIO Docente interno 

TUTOR STAROPOLI DOMENICO Docente interno 

 

 

MODULI DESTINATI AGLI STUDENTI  

DEL LICEO CLASSICO “BRUNO VINCI” NICOTERA 

 

 

 

EDIZIONE: “SFUMATURE D’ARTE” 

 

Profilo professionale Professionista individuato 

 

Categoria  professionale 

ESPERTO MARTORANA EMMA  Docente interno 

TUTOR PIRELLI VINCENZA  Docente interno 

 

EDIZIONE: “HAVE FUN WITH ENGLISH” 

 

Profilo professionale Professionista individuato 

 

Categoria  professionale 



ESPERTO ARTESE M. LUISA 

 

Collaborazione plurima 

TUTOR GAROFFOLO VINCENZA Docente interno 

 

 

MODULI DESTINATI AGLI STUDENTI  

DELL’ITI “ACHILLE RUSSO” DI NICOTERA 

 

 

 

EDIZIONE: “GAME ON” 

 

Profilo professionale Professionista individuato 

 

Categoria  professionale 

ESPERTO TEDESCO ANNA MARIA Docente interno 

TUTOR MERCURI MARIA TERESA Docente interno 

 

EDIZIONE: “START UP” 

 

Profilo professionale Professionista individuato 

 

Categoria  professionale 

ESPERTO BARBALACE LAURA  Docente interno 

TUTOR LISOTTI PANTALEONE 

 

Docente interno 

 

DÀ AVVIO 

alla procedura di conferimento degli incarichi ai docenti esperti individuati con il presente 

provvedimento. 

Il presente  decreto è pubblicato sul sito web della Scuola www.omnicomprensivobrunovinci.edu.it 

nelle sezioni Albo Pretorio online, Amministrazione Trasparente, Futura. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Marisa Piro 
 

http://www.omnicomprensivobrunovinci.edu.it/

		2025-03-14T17:49:53+0100
	Marisa Piro




